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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 26 D. SPRENDIMO NR. 1-167 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO ATASKAITOS RENGIMO IR TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. 1-82 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO ATASKAITOS RENGIMO IR TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ SU VĖLESNIU PAKEITIMU PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO

2025 m. lapkričio 4 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Nuo 2025 m. gegužės mėn. įsteigtas Savivaldybės administracijos Turto valdymo skyrius, kuris sprendžia klausimus, susijusius su Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo, panaudos pagrindais valdomo turto naudojimu bei jo darbuotojai renka informaciją bei rengia Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitą. Parengtas Savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. 1-167 Panevėžio miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo, panaudos pagrindais valdomo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas) pakeitimas, kuriuo pakeičiamas Tvarkos apraše minimas Miesto infrastruktūros skyrius į Turto valdymo skyrių.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1-103 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-44 pripažinimo netekusiu galios“, 189 punktu, Taryba priimtus sprendimus gali sustabdyti, juos pakeisti ar panaikinti, jeigu teisės aktai nenustato kitaip.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Savivaldybė išlaidų neturės.

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Bus nurodytas skyrius, kuris rengia Panevėžio miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo, panaudos pagrindais valdomo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitą.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektą parengė Turto valdymo skyrius.

PRIDEDAMA:
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. Sprendimo Nr. 1-167 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-82 „dėl Panevėžio miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su vėlesniu pakeitimu pripažinimo netekusiu galios“  lyginamasis variantas. 3 l. 

Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė				Jolanta Petrauskė
